— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕020 号

关于申报 2021 年电力行业杰出青年专家的通知

各会员单位：

根据《电力行业杰出青年专家评选办法》的规定和中国电力

规划设计协会工作计划安排，我会将组织开展电力行业杰出青年

专家评选工作，现将申报工作的有关事项通知如下：

一、请各申报单位按照《电力行业杰出青年专家评选办法》

要求组织申报材料。评选办法可在协会网站上下载。每单位限报

两名，经单位排序后个人申报。

二、网上申报：申报个人进入中国电力规划设计协会网站

（www.ceppea.net）首页下方的图片栏点击“杰出青年专家申报”

进入申报系统；根据电力行业杰出青年专家申报用户手册进行网

 — 2 —

上申报；填写完申报信息后导出申报表，本人签字、加盖单位公

章和填写推荐意见后，作为附件扫描上传，提交完成申报。电力

行业杰出青年专家申报用户手册见附件 1。网上申报材料要求及

格式见附件 2。

三、网上申报的截止日期为 2021 年 3月 19日（不需要提供

书面材料）。

四、联系方式：

单    位：中国电力规划设计协会

地    址：北京市西城区安德路 65号

联系人：吴东营  李崔延

电    话：010-58388777

附件：1、电力行业杰出青年专家网上申报系统用户手册

2、网上申报材料要求及格式

                              中国电力规划设计协会

  2021 年 2月 1日

 — 3 —

附件 1：

电力行业杰出青年专家网上申报系统用户手册

一．注册申报账号

各单位申报人员用本单位名称作为登录名（如华北电力设计院有限公

司，登录名为：华北电力设计院有限公司），初始密码为 ceppea，登录后，

在跳出的注册申报账号界面，进行个人申报账号的注册。

二．填写申报表

1.注册成功后会自动跳转到本人注册成功的用户页面，方便填写申报

信息。

2.注册成功的申报人使用自己注册的账号和密码登录，填写申报信息，

在填写过程中可以保存、清空。填写完成后可以导出、提交。具体功能如

下:

1）保存：填写的信息可以随时保存，方便使用。

2）清空：可以清空当前页填写的所有内容。

3）提交：填写完申报信息后，可以提交至协会。

4）导出：填写完申报信息后，可以导出申报表，本人签字、加盖单位

公章和填写推荐意见后，作为附件扫描上传。

3.注意事项：

1）填写的信息若不符合申报条件，则不能提交，系统会给出相应提示

信息。

2) 填写每项内容后，先保存，再进行下一项的填写。

3）申报表提交后，只能查看，不可修改。

 — 4 —

4）申报表中标*的信息，为必填项，提交时必须填写。

5）登录系统后，若用户持续 20分钟无任何操作，20分钟后再操作系

统需要重新登录。

 — 5 —

附件 2：

网上申报材料要求及格式

申报人上传的申报材料的电子文件要求如下：

1.申报表

文件名：单位名称+申报人姓名。单位填写推荐排序并盖章、扫描后上

传。

2.毕业证书和学位证书

文件名：申报人姓名毕业证书、申报人姓名学位证书。扫描后上传。

3.发表论文

文件名：申报人姓名论文 1、2、3……

公开出版刊物的当期封面（带出版物刊号），目录及论文的首页的扫

描后上传。

4. 获奖项目的证书或证明文件

文件名：申报人姓名获奖证书 1、2、3……

获奖项目证书扫描后上传。

5. 代表工程业绩的证明文件

文件名：申报人姓名业绩证明 1、2、3……

代表业绩的工程说明其首页和签名页或工程图纸签名处扫描后上传。

6. 其他证明文件(如编写的标准、公开出版的专著、专利等)

文件名：申报人姓名其他证明 1、2、3……

封面、编写人员页和首页扫描后上传。

7. 上传附件仅支持 jpg、gif、png、bmp 格式图片和 pdf 格式文件。

 — 6 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 2月 1日印发